
Општина Место Бр. Жители 

ОХРИД ВАПИЛА 91 

ОХРИД ВЕЛЕСТОВО 175 

ОХРИД ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 512 

ОХРИД ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 540 

ОХРИД ЕЛШАНИ 557 

ОХРИД ЗАВОЈ 13 

ОХРИД КОЊСКО 620 

ОХРИД КОСЕЛ 539 

ОХРИД КУРАТИЦА 343 

ОХРИД ЛИВОИШТА 147 

ОХРИД ЉУБАНИШТА 171 

ОХРИД ОПЕНИЦА 71 

ОХРИД ОРМАН 99 

ОХРИД ПЛАЌЕ 10 

ОХРИД ПОДМОЉЕ 259 

ОХРИД РАМНЕ 15 

ОХРИД РАСИНО 4 

ОХРИД РЕЧИЦА 7 

ОХРИД СВИНИШТА 82 

ОХРИД СИРУЛА 15 

ОХРИД СКРЕБАТНО 7 

ОХРИД ТРПЕЈЦА 286 

ОХРИД ШИПОКНО 103 

РЕСЕН АРВАТИ 162 

РЕСЕН АСАМАТИ 147 

РЕСЕН БОЛНО 208 

РЕСЕН БРАЈЧИНО 149 

РЕСЕН ВОЛКОДЕРИ 69 

РЕСЕН ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 330 

РЕСЕН ГОРНО ДУПЕНИ 74 

РЕСЕН ГОРНО КРУШЈЕ 76 

РЕСЕН ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 198 

РЕСЕН ДОЛНО ДУПЕНИ 201 

РЕСЕН ДОЛНО ПЕРОВО 185 

РЕСЕН ДРМЕНИ 372 

РЕСЕН ЕВЛА 85 

РЕСЕН ЕЗЕРАНИ 160 

РЕСЕН ЗЛАТАРИ 86 



РЕСЕН ИЗБИШТА 139 

РЕСЕН КОЗЈАК 201 

РЕСЕН КОЊСКО 17 

РЕСЕН КРАНИ 514 

РЕСЕН КРИВЕНИ 27 

РЕСЕН КУРБИНОВО 104 

РЕСЕН ЛАВЦИ 158 

РЕСЕН ЛЕВА РЕКА 61 

РЕСЕН ЛЕСКОЕЦ 11 

РЕСЕН ЉУБОЈНО 170 

РЕСЕН НАКОЛЕЦ 313 

РЕСЕН ОТЕШЕВО 8 

РЕСЕН ПОДМОЧАНИ 305 

РЕСЕН ПОКРВЕНИК 130 

РЕСЕН ПРЕЉУБЈЕ 18 

РЕСЕН ПРЕТОР 136 

РЕСЕН РАЈЦА 63 

РЕСЕН СЛИВНИЦА 144 

РЕСЕН СОПОТСКО 222 

РЕСЕН СТЕЊЕ 396 

РЕСЕН ШТРБОВО 187 

РЕСЕН ШУРЛЕНЦИ 74 

Вкупно жители 10566 

 


